СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2022 № 9/37

Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного

торгового объекта на территории Одинцовского городского округа

Московской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением

Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.11.2017

№ 17РВ-25 «О примерном положении о проведении открытого аукциона  в

электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта»,

Уставом Одинцовского городского округ Московской области, Совет депутатов

Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о проведении открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на

территории Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Администрации Одинцовского городского округа Кондрацкого П.В.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа   Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа   А.Р. Иванов